Постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 16 августа 2016 г. N 421 "О перечне…

Постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 16 августа 2016 г. N 421 "О перечне должностей муниципальной службы в Ядринской районной администрации Чувашской Республики, после увольнения с которых гражданин не вправе в течение двух лет замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные обязанности муниципального служащего"
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Ядринская районная администрация Чувашской Республики постановляет.

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Ядринской районной администрации Чувашской Республики, после увольнения с которых гражданин не вправе в течение двух лет замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные обязанности муниципального служащего (прилагается)

2. Признать утратившим силу постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от N 720 от 28.09.2012 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Ядринской
районной администрации -
	В.Н. Кузьмин

Зарегистрировано в Управлении Минюста РФ по ЧР 30 сентября 2016 г.

Регистрационный N RU21029805201600045

Приложение
к постановлению
Ядринской районной администрации
от 16.08.2016 г. N 421
Перечень
должностей муниципальной службы в Ядринской районной администрации Чувашской Республики, после увольнения с которых гражданин не вправе в течение двух лет замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные обязанности муниципального служащего

1. Глава Ядринской районной администрации

2. Первый заместитель главы Ядринской районной администрации

3. Заместитель главы Ядринской районной администрации

4. Управляющий делами

5. Начальник отдела

6. Заместитель начальника отдела

7. Заведующий сектором

8. Главный специалист-эксперт

9. Ведущий специалист-эксперт

	02.02.2021
	Система ГАРАНТ
	2/